Sistema dello Spettacolo e della Cultura della città, secondo quanto 

indicato nel Capitolato Speciale di gara. 

ART. 2 – CANONE DI CONCESSIONE  

Il canone complessivo da corrispondere al Municipio 4 per la 

concessione di cui all’oggetto risulta pari a € 208.000,00 

(duecentoottomila/00), oltre IVA, derivante dall’applicazione del rialzo 

del 4% offerto in sede di gara e da corrispondere come di seguito 

indicato:  

- primo e secondo anno: € 0/anno; 

- terzo anno: € 11.440,00/anno (oltre IVA); 

- dal quarto al dodicesimo anno:

[...]

Eventuali franchigie, scoperti o limitazioni di garanzia restano a carico 

del Concessionario e non possono essere opposte al Concedente.  

A garanzia della regolare esecuzione del presente contratto l’operatore 

economico contraente ha prestato la cauzione di € 20.800,00 

(ventimilaottocento/00) mediante fidejussione bancaria n. …………. 

rilasciata il ../../2025 da ………….. depositata agli atti del Municipio 4. 

ART. 8 – SUBCONCESSIONE 

È vietata la subconcessione per attività teatrali, è consentita la sub-

concessione per le attività commerciali, previo nulla osta da parte